2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

10.03.2017

              № III – 46-1
Об отставке Главы города
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава МО «Город Мирный», городской Совет РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы города Александра Валинуровича Басырова в виду отставки по собственному желанию с 14.03.2017.
2. Согласовать возложение обязанностей Главы города на заместителя Главы Администрации по инвестиционной политике Клима Нестеровича Антонова на срок до проведения выборов Главы МО «Город Мирный» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
Председатель городского Совета                                                        О.В. Путинцева

1